centímetros (12,50 m), com a Chácara C09; à direita, na extensão de dezoito metros e quinze centímetros (18,15 m), 

com o lote 09; e, à esquerda, na extensão de dezoito metros e dezesseis centímetros (18,16 m), com o lote 11. 

Lote: 11 

Um lote de terras, com a área de duzentos e vinte e sete metros quadrados (227,00 m²), situado na zona urbana da 

cidade de Querência, estado do Mato Grosso, na Rua 03, locado sob o lote n° 11, da quadra n° 01, do Loteamento 

Residencial Primavera, com os seguintes limites e confrontações: à frente, na extensão de doze metros e cinquenta

[...]

com a Chácara C09; à direita, na extensão de dezoito metros e dezesseis centímetros (18,16 m), com o lote 10; e, à 

esquerda, na extensão de dezoito metros e dezesseis centímetros (18,16 m), com o lote 12. 

Lote: 12 

Um lote de terras, com a área de duzentos e vinte e sete metros quadrados (227,00 m²), situado na zona urbana da 

cidade de Querência, estado do Mato Grosso, na Rua 03, locado sob o lote n° 12, da quadra n° 01, do Loteamento 

Residencial Primavera, com os seguintes limites e confrontações: à frente, na extensão de doze metros e cinquenta

[...]

aos fundos, na extensão de doze metros e vinte centímetros (12,20 m), com o 

lote 02; à direita, na extensão de quatorze metros e cinquenta centímetros (14,50 m), com a Rua 03; e, à esquerda, 

na extensão de dezenove metros e cinquenta centímetros (19,50 m), com o lote 38. 

Lote: 02 

Um lote de terras, com a área de duzentos e vinte e cinco metros quadrados (225,00 m²), situado na zona urbana da 

cidade de Querência, estado do Mato Grosso, na Rua 03, locado sob o lote n° 02, da quadra n° 02, do Loteamento 

Residencial Primavera, com os seguintes limites e confrontações: à frente, na extensão de doze metros e cinquenta

[...]

aos fundos, na extensão de doze metros e cinquenta centímetros (12,50 m), 

com o lote 36; à direita, na extensão de dezoito metros (18,00 m), com o lote 03; e, à esquerda, na extensão de dezoito 

metros (18,00 m), com os lotes 01 e 38. 

Lote: 03 

Um lote de terras, com a área de duzentos e vinte e cinco metros quadrados (225,00 m²), situado na zona urbana da 

cidade de Querência, estado do Mato Grosso, na Rua 03, locado sob o lote n° 03, da quadra n° 02, do Loteamento 

Residencial Primavera, com os seguintes limites e confrontações: à frente, na extensão de doze metros e cinquenta

[...]

à direita, na extensão de dezenove metros e cinquenta centímetros 

(19,50 m), com o lote 01; e, à esquerda, na extensão de dezenove metros e cinquenta centímetros (19,50 m), com o 

lote 37. 

QUADRA 03 

Área total: 4.277,54 m² 

Total de lotes: 19 

Lote: 01 

Um lote de terras, com a área de duzentos e vinte e seis metros quadrados (226,00 m²), situado na zona urbana da 

cidade de Querência, estado do Mato Grosso, na Rua 05, esquina com a Rua 09, onde possui um chanfro de sete 

metros e sete centímetros (7,07 m), locado sob o lote n° 01, da quadra n° 03, do Loteamento Residencial Primavera,

[...]

à direita, na extensão de dezessete metros e noventa e um centímetros 

(17,91 m), com a Chácara C09; e, à esquerda, na extensão de dezessete metros e noventa e um centímetros (17,91 

m), com o lote 07. 

Lote: 09 (Área Verde) 

Um lote de terras, com a área de um mil quinhentos e doze metros quadrados (1.512,00 m²), situado na zona urbana 

da cidade de Querência, estado do Mato Grosso, na Rua 03, esquina com a Rua 09, onde possui um chanfro de sete 

metros e sete centímetros (7,07 m), locado sob o lote n° 09, da quadra n° 07, do Loteamento Residencial Primavera,

[...]

à direita, na extensão de dezenove metros e cinquenta centímetros 

(19,50 m), com o lote 01; e, à esquerda, na extensão de dezenove metros e cinquenta centímetros (19,50 m), com o 

lote 37. 

QUADRA 13 

Área total: 4.277,00 m² 

Total de lotes: 19 

Lote: 01 

Um lote de terras, com a área de duzentos e vinte e seis metros quadrados (226,00 m²), situado na zona urbana da 

cidade de Querência, estado do Mato Grosso, na Rua 04, esquina com a Rua 06, onde possui um chanfro de sete 

metros e sete centímetros (7,07 m), locado sob o lote n° 01, da quadra n° 13, do Loteamento Residencial Primavera,